SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA

PRÓ-REITORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

            RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS E PROGRAMAS DA PROAE - EDITAL 24/2018

RESULTADO DA RENOVAÇÃO SERVIÇO RESIDÊNCIA 2018.1 e 2018.2

A Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil da Universidade Federal da Bahia,

no uso de suas atribuições e, em conformidade ao que estabelece o  EDITAL Nº 24/2018 que

trata da RENOVAÇÃO DE BENEFÍCIOS E PROGRAMAS DA PROAE, divulga.

O discente que renovou o benefício e o nome consta na lista de pendências abaixo, deverá

solicitar informações  através do e-mail renovacaoproae@ufba.br

 Os que NÃO RENOVARAM deverão entrar no site www.proae.ufba.br e preencher o formulário

online em em  Formulário de Renovação 2018.1 e 2018.2.. É necessário fazer a renovação

justificando o motivo pelo qual NÃO efetuou no prazo estabelecido pelo Edital. Os recursos

poderão ser feitos em fase única, no período de 22 a 24 de outubro de 2018.

Os INDEFERIDOS, DEVEM ENTRAR EM CONTATO COM A CPAE, NO PRAZO DO RECURSO.

Será de inteira responsabilidade do candidato o acompanhamento e consulta para verificação

de resultados deste Edital pelo site oficial da PROAE.

RENOVAÇÃO DEFERIDAS PARA SERVIÇO RESIDÊNCIA 2018.1 e 2018.2

NOME MATRÍCULA

Adalicio Alves Lima 210110749

Adriele Rosa De Jesus Araújo 212201185

Alaine Nicácio Rosa 210108705

Alane Santos Silva 212201788

Alexsandra Bispo De Carvalho 217122707

Alisson Jorge Almeida De Matos 216116324

Amanda Antunes Alves 216122740

mailto:renovacaoproae@ufba.br
http://www.proae.ufba.br/

Amanda Cristina L. Da Silva Santos 216119132

Ana Claudia Fernandes De Souza 214119171

Ana Laura Santos Anjos 216125918

Ana Lucia Da Silva Vilela 211105685

Ana Victória Dos Santos Borges 216218265

Anderson Nascimento Prudente 213102345

Andrea Oliveira De Souza 213103286

Anete Da Costa Medeiros 216125079

Angela Reis Teixeira 201513618

Antonio Carlos Santos Souza 212102464

Ariane Souza Barbosa 213105212

Arthur De Souza Moreira Pires 212201192

Arthur Henrique Silva De Assis 216124657

Artur Brauna De Moura 216220757

Bárbara Jamille G. Da Silva Souza 201515065

Bianca Andrade Bomfim 201521730

Bianca Cerqueira Menezes 217217987

Bruna Franciele De Sousa 216115881

Bruna Mascarenhas De Carvalho 216117133

Caike De Assis Alves Gonçalves 217120313

Caio Araujo Da Silva Leão 214005437

Caio De Jesus Alves Ribeiro 213102934

Caíque Silva Rodrigues 213103566

Cassio Dos Santos Lago 217117641

Cinthia Roberta De Sena Lopes 211201688

Cintia Da Conceição Marques 212101278

Claudiane De Oliveira Santana 212101073

Claudiane Mota Da Silva 216122162

Cleber Raimundo Vieira Junior 216122880

Cleonilson Dos Santos Pereira 216127668

Crislane Dos Santos Soares 215216241

Crisleane De Araújo Silva 213104117

Daniela Machado Pereira 210108706

Daniela Souza Damasceno 213104246

Danielson Da Silva Souza 218115854

Danilo Fernandes De Souza Silva 213102068

Darlan Andrade De Carvalho 217117096

Darley Silvano Marques 216122178

Daruane Ferreira Da Silva 218117081

Debora Costa Da Cruz 217117599

Denise De Souza Reis 210106532

Denise Fernanda Da Costa Oliveira 217122835

Diego De Oliveira Souza 201512163

Diogo De Lima Chaves 215217657

Douglas Santos Da Silva 201513629

Edgar Verissimo De Oliveira Neto 217116939

Edivandro Soares Aragão 218121128

Edla Nunes Souza 216216763

Edlaneise Da Silva Santana 213202632

Edna Santos De Jesus 211100690

Edson De Jesus Abreu 216115733

Eduardo Dos Santos Góes 217125521

Elaine Batista Santana 201514970

Elaine Soares Da Silva 216217072

Elenilton Da Cunha Galvão 216117660

Eliana Bispo De Oliveira 201522929

Eliane Da Silva Barbosa 217117757

Eliene Lima Brito 211100406

Elisabete Batista Sampaio 212202655

Eliude Pereira De Lima 214004894

Elízia Celestina Montenegro 217216794

Emmanoel Luca Santos Leone 217217560

Enrique De Jesus Cavalcante 217220628

Erivan De Jesus Santos Junior 216116155

Eugenia Renata Da Silva Souza 201516536

Evanildo Francisco Da Silva 217124351

Fabia Leya Silva Cabral 211201177

Fabio Ressurreição Rocha 200520018

Fabrício Ernani Da Silva Castro 201522196

Feliciano Santos Santana 212200345

Felipe De Jesus Souza 214003783

Felipe Pacélly Silva Cabral 217119920

Flávia De Jesus Pereira 214001524

Francisco Maciel Da Mata Costa 212200462

Gabriel Victor Rodrigues V. Nunes 201510004

Gabriela Castro Lemos 217119811

Geiziane Matos Lima Alves 213106036

Genildo José Carneiro 216115428

Geovana Lopes Soares Da Silva 217115416

Gessica Sabrina De Assis Silva 214001194

Gilca Cunha Borges 212106128

Gilvan Anésio Ribeiro Lima 211200609

Giselly Alves Reis 218115560

Gislane Cruz Andrade 214117294

Guilherme Tharso Da Silva Oliveira 217115137

Gustavo Domingues De Oliveira 216117040

Gustavo Dos Santos Brito Silva 217117554

Gustavo Henrique Brandão Oliveira 218121270

Hederson Gabriel Santos De Jesus 215215725

Hercules Alves De Menezes 216122116

Hugo Aurelio Salgueiro Santos 201511250

Ícaro Matias Dos Santos Lima 215217683

Indiara Dos Santos Sampaio 215216969

Ingredy Piton Barreto 214117068

Isaac Santana Dias 217121355

Isabele Dos Santos Barbosa 218119092

Isia Kaliandra Machado 201512140

Italo Cardoso Da Silva 212201884

Jackson Santana Dias 201516732

Jaiane Damasceno Eloy 218119289

Jailma Costa Brito 212202783

Jailson Dos Santos Mota 218123338

Jailton Almeida Dos Santos Barbosa 212101094

Jairo Oliveira Barbosa 212107698

Jaitan Almeida Dos Santos 215215449

Jamile Santos Carvalho 201514881

Jaqueline Anjos De Oliveira 216219122

Jaqueline Bobko Pellens 216127561

Jeferson Dos Santos Dantas 213103741

Jéferson Fonseca Das Neves 213201465

Jenny Duarte De Souza Muller  215216319

Jessica Andrade De Amorim 214008935

Jéssica Damaceno Barbosa 213104766

Jessica De Jesus Garcia Santana 217120077

Jilvana Ferreira Da Silva Souza 213102452

João Pedro Batista De Oliveira 216117871

Jocimara Santana 217115713

Jonathan Diego Santos Passos 214119406

José Cleiton Silva Dos Santos 218116378

José Nilton Silva Dos Santos Júnior 201513137

José Pedreira De Macedo Neto 213102867

Jose Ricardo Alves De Andrade 209105292

Joseane Correia De Carvalho 201522314

Joyciele Correia De Carvalho 216217256

Juliet Oliveira Santana 211100847

Júlio Freitas Ferreira 217118762

Justino Moisés Da Silva Domingues 212102610

Kaique Carneiro Figueredo 216116609

Kalil Lopes De Amorim Ferreira 218115409

Kathleen Evelyn Almeida Queiroz 216119083

Kelly Cristina Rego Silva 212200666

Keury Santana Dias 211100218

Keynes Da Graça Dias Muarramuassa 214115776

Lana Caroliny Oliveira De Menezes Cavalcante 217116515

Lara Mayra Jesus Da S. Almeida 214010020

Larissa Vieira Do Nascimento 218119982

Laura Regina Rodrigues Ferreira 214120039

Layorrane Lima De Araújo Souza 212202089

Leanderson Da Conceição Oliveira 210200309

Leandro Bipso Conceição 216122252

Leila Paulo Da Cruz 201514895

Leiliane Dos Santos Ribeiro 214008673

Lendisson Da Conceção Silva 214115797

Leonan Santana Da Silva 216117264

Leonélia Dos Reis Vilas Boas 210105917

Liana Aparecida Da Barbosa Santiago 201517644

Lilian Casemiro Matos 214119334

Lorena Oliveira Pastor 218124656

Luan Dos Santos Ribeiro 212102103

Luana Cardoso Dos Santos 218115335

Lucas Vinícius Oliveira Dos Santos 201512658

Luisa Cristina Paim Ferreira 216122629

Maiane Gomes Nery 201518120

Maiara Da Silva Antunes 218119158

Maicon Novaes Lima 217121125

Maicon Silva Santos 217121703

Maike Bernardes Dionisio 216119726

Mailson Dos Santos Lima 218123227

Marcelo Alex Marques Silva 216119097

Marciara De Souza Cardoso 218124139

Marcio Pereira Pontes 211104759

Marcio Silva Amorim 209200141

Marcone Da Silva Pereira 216218106

Marcos Antônio Azevedo Carneiro 201512773

Marcos Vinicius Jesus Santos 218117206

Marcos Vinicius Santos De Jesus 213201168

Maria Luiza Santos De Oliveira 201512091

Matheus Da Silva Mascarenhas 213104348

Maurício Santos Andrade 216115665

Michael Douglas Soares De Melo 201512822

Milena Pereira De Oliveira São Leão 213105097

Milla Dos Santos Guimarães 216217969

Míria Moraes Dantas 213104119

Míris Jaira Rodrigues Silva 201517794

Mirna De Oliveira 217119281

Nadson Rodrigues Sousa 217118788

Naildes Araújo Pereira 214118702

Nailton Garcia Schitine 218123324

Natanael Naga De Souza Santana 214008182

Nathan Queiroz Dos Santos 201523445

Natiele São Paulo De Jesus 214119557

Neidson Nascimento Batista 217121693

Nelise Valentim Da Silva 217123134

Nilton Cesar Nascimento Dos Santos 212101039

Paloma Santos Da Hora 217117084

Patricia Prates Pinheiro 213202523

Paula Cristina Gomes Silvestre 217118713

Paulo Davi Sales Pina 216116799

Paulo Henrique Bastos Miranda 214120572

Pedro Alberto Brandão Silva Júnior 211105590

Pedro Henrique Matos Ferreira 217115714

Pedro Paulo Pereira Pinho 201512058

Perlla Barbosa De Souza 211105228

Poliana Da Paz Melo 213201265

Rafael Araújo Karaoglan 201522001

Raiza Gabriele Lima Dos Santos 213200859

Raquel Oliveira Dos Santos 213103362

Raquel Silva Fagundes 217119065

Reinaldo Correia Vidal 217119067

Rejane Oliveira Santos Cerqueira 212107148

Renata De Souza Leal 216119121

Renata Santana Da Gama 216115966

Ricardo Pinheiro Dos Anjos 211103150

Robério Oliveira Santos 211107203

Roberth Novaes Nascimento 217118976

Roberto Silva De Almeida 209117553

Roberval Paiva Santos 216122165

Rodrigo De Jesus Pastor 210109291

Rodrigo Ferreira Santos 213102071

Romildo Alves Do Nascimento 201521311

Rosana Souza Sá 214000770

Rose Carla Ferreira De Menezes 215217034

Rosemauro Santos Rocha 214118182

Samuel Novais Da Silva 201513640

Samuel Vezedek Santana De Oliveira 217118698

Sheila Manuela Alves De Castro 213104118

Silas Da Silva Oliveira 201510435

Silvestre Nunes De Jesus 213103980

Simara De Oliveira Souza 215217201

Stenio Moreira Do Lago 210105001

Tacila Porto Silva 201522841

Tacísio De Brito Amorim 218123349

Taiane Sena Santos 213105139

Tailane Gonçalves Pereira 216115464

Taina Batista Nepomoceno 216119189

Tainá Patrícia Da Silva Batista

Tamara Rodrigues De Oliveira 216121014

Tamiris Tatiane Dos Santos Miranda 212200263

Tatiane Azevedo Moreira Nascimento 213201241

Tenyson Mamona Cardoso Júnior 214001279

Thais Dos Reis Vieira 217121312

Thaise Dos Reis Santos 216120999

Thales Reis Fonseca 209102356

Thalisson Vinícus Bispo De Oliveira 218124937

Thays Aranha Barbalho 216119119

Tiago Coutinho Moreira 217216189

Tiago Souza Moraes 212101301

Uelisson Silva Mangueira Santos 217121688

Uerla Santos Cardoso 211103571

Uilmerson Pereira Dos Santos Rocha 201510706

Valéria Da Silva Santos 201522301

Valquiria De Queiroz Melo 216120414

Vandelson Bastos Dos Santos 212201494

Vanessa Raquel Soares De Souza 201514372

Victória Santos Da Purificação 216122828

Vinícius Da Silva Revolti 217121415

Vinicius De Pinho Bailon Almeida 213103471

Vitor De Oliveira Silva 201521664

Vitória Maria Matos Rodrigues 213102071

Wandemberg Pimentel Dos Santos Júnior 212103601

Webson Oliveira Silva 201514134

Wellington De Sousa Meira 214115429

Werles Sálvio Oliveira Carneiro 212200513

William Jacinto De Jesus Silva 213103088

Willionardo Tamanini Garcia 214007820

Willker De Oliveira Moura 216119628

Yuri Oliveira 214119647

RENOVAÇÃO INDEFERIDAS PARA SERVIÇO RESIDÊNCIA 2018.1 e 2018.2

NOME MATRÍCULA

Ivan dos Santos Carvalho 210201681

Marciano Santos Silva 210109788

Salvador, 15 de outubro de 2018

Cássia Virgínia Bastos Maciel

Pró-Reitora de Ações Afirmativas e Assistência Estudantil